甘肃省招标中心有限公司受甘肃烟草工业有限责任公司委托，对甘肃

烟草工业有限责任公司 2025-2028年度网络及安全设备维保项目进行国内

公开招标并已完成评标工作，现将中标结果公示如下：

一、招标公告发布日期：2025年 10月 31日

二、开标日期：2025年 11月 21日 09:30

三、中标候选人：

第一名 兰州大方电子有限责任公司

第二名 北京安普利信息技术有限公司

第三名 中移系统集成有限公司

四、中标单位及中标金额：

中标人：兰州大方电子有限责任公司

中标金额：2835000.00元（大写：贰佰捌拾叁万伍仟元整）

五、评标委员会成员名单：付向东、陈晋云、彭天蜀、曹春明、刘晓

飞

六、公 示 期：2025年 11月 25日—2025年 11月 28日

如对以上评标结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联系人：孙 悦

联系电话：0931-2909762

甘肃省招标中心有限公司

2025年 11月 25日